
拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の一刻も早い終息を願いながら、また、終息後の旅行需要の回復も見据えなが
ら、地域の皆様におかれましても、日々ご尽力されていることと存じます。
この度、WAmazing株式会社（以下、当社）では、創業後初となる、行政様・観光事業者様向けの
オンラインセミナーを開催する運びとなりました。
中国語圏を中心に30万人以上が利用する「訪日外国人旅行者向け観光プラットフォーム」を提供し、従業
員の40％以上が外国籍社員の当社だからこそ分かる情報を、地域の皆様にお役立ていただけますと幸いで
す。
ご多忙の折かと存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

各自治体関係者・訪日外国人誘客ご担当者様 各位
2021年7月吉日

WAmazing株式会社
代表取締役 加藤史子

【ご参加無料】行政様・観光事業者様向けオンラインセミナーのお知らせ

～ アフターコロナのリバウンドに備えよ！
＜中国語圏＞最新トレンドを踏まえた新・誘客戦略 ～

［同時開催］ネイティブスタッフとの座談会

・事前にお申込みいただいた方のみ限定公開のオンラインセミナーとなります。
・事前にお申込みいただいた方に様のみ、後日、視聴用のURLをメールにてお送り致します。

◆ 開催日時：2021年8月4日（水）15:00～17:00
※16:40～17:00は希望者のみ・限定各10名ずつの分科会を予定しております。

◆ お申込み：https://wamazing0804.peatix.com/
※上記イベントページの「チケットを申し込む」よりお申込みください。

◆ お問合せ：md@wamazing.jp（ウェビナー事務局）

◆主催： ◆後援：


